关于做好我校2012年国家奖助学金发放

及“诚信·感恩·励志”教育相关工作的通知

各院（系）：

根据上级相关文件精神，结合我校实际，为了做好我校2012年国家奖助学金发放及“诚信·感恩·励志”教育相关工作，现将有关事宜通知如下：

一、2012年国家奖助学金发放工作

（1） 国家奖学金
2012年度我校共有35名同学获得国家奖学金（奖励标准每人每年8000元），按照上级通知要求，国家奖学金待教育部公布后再发放，具体时间另行通知。

（2）国家励志奖学金
2012年度我校共有765名同学获得国家励志奖学金（奖励标准每人每年5000元），按照上级相关文件要求，该项奖学金已由财务处通过中国建设银行转账的方式打入学生的建行卡，请同学们及时查收；但是，由于一些同学的信息有误，现有30名国家励志奖学金获得者的奖学金打卡失败，请相关院（系）查看《XXX学院-第2次-2012年普通高等学校国家励志奖学金(全年)发放表》（见附件1），按表中要求，进行核对、修改，核实后，请于11月16日上午11点之前，将附件1签字、盖章后纸质版交到本校区学生处，电子版发送至ksyqgzx@126.com。

（3） 国家助学金

2012年度我校共有5567名同学获得国家助学金（资助标准平均每人每年3000元，其中特别困难档次每人每年4000元；困难档次每人每年3000元；一般困难档次每人每年2000元）。按照上级相关文件要求，国家助学金分2次拨付（2012年秋季学期、2013年春季学期各1次），本次下发的是2012年秋季学期国家助学金（资助金额：特别困难档次每人2000元；困难档次每人1500元；一般困难档次每人1000元），该项奖学金已由财务处通过中国建设银行转账的方式打入学生的建行卡，请同学们及时查收；但是，由于一些同学的信息有误等原因，现有300多名国家助学金获得者的资助资金打卡失败，请相关院（系）查看《XXX学院-第2次-2012年普通高等学校国家助学金（秋季学期）发放表》（见附件2），按表中要求，进行核对、修改，核实后，请于11月16日上午11点之前，将附件2签字、盖章后纸质版交到本校区学生处，电子版发送至ksyqgzx@126.com。
二、“诚信·感恩·励志”教育

各院（系）根据我校《致获得2012年度国家奖助学金同学的一封信》（见附件3），通过班会、座谈会等形式积极开展相关“诚信·感恩·励志”教育活动，希望获得奖励及资助的同学，模范遵守校规校纪，积极参加公益活动，努力学习、积极进取，发扬艰苦奋斗、诚实守信的优良传统，自立自强，早日成才，用个人的实际行动回报社会、感谢党恩。

请获得2012年度国家励志奖学金和助学金的同学每人写一封“受助感言”，并以专业班级为单位收齐后，于11月20日之前交到各院（系）学工办。

请各院（系）要求辅导员（班主任）在11月17日之前召开所带专业班级的“2012年国家奖助学金发放及“诚信·感恩·励志”教育”主题班会，班会时，填写好《班会记录表》（见附件4）；请各院（系）于11月20日之前收齐各专业班级填写完整的《班会记录表》，按照专业班级自行排序此表（用笔填写表格右上角序号），并编辑好“主题班会材料封面及目录”（见附件5）、左侧装订后交到本校区学生处备案。

附件：1、XXX学院-第2次-2012年普通高等学校国家励志奖学金(全年)发放表
2、XXX学院-第2次-2012年普通高等学校国家助学金（秋季学期）发放表
3、致获得2012年度国家奖助学金同学的一封信

4、班会记录表

5、主题班会材料封面及目录

                                                     学生处

2012年11月13日